ועור רמז לזה מהכתוב: "וַיֹּאמֶר ה' מַסִּינִי בֵּא וְכוּ' מִיִּמִינִי אֵשׁ דָּת לְמוֹ" (דברים לג, ב), "דַּת לְמוֹ" אותיות "תלמוד", גם אותו נתן לנו ה' בסיני. ר' מאיר אליהו שליט"א

הצדיק הנסתר ♦ סיפור ליל שבת

בליל שבת בחורף תר"פ (1919), הסבו יהודי תאפילת במרוקו לסעודה, כאשר עתידם לוטה בערפל גזירתו של המושל המוסלמי מולאי מוחמד להוציא להורג את יהודי המחוז באשמת שווא של שיתוף פעולה עם הצרפתים - ריחפה מעל כולם. דברי התחוננים וגם השלמונים של ראשי הקהילה היהודית לא ביטלו את הגזירה, שמועד ביצוע לא נודע.